Online veiling in samenwerking met:

W

Luikersteenweg 344 - 3500 Hasselt
Tel. +32 470 59 15 77 - info@belgaveilingen.be - BE0548748794

CATALOOG: VOERTUIGEN LUMMEN |

Veiling:
Veilingnummer:
Start:

Closing:

Kavelnr.

2023077 Adres afhaling:
2023-03-01 20:00
2023-03-23 20:05

Omeschrijving

Voertuigen Lummen | Datum afhaling:

2023-03-29 10:00

Molemstraat 29 bus 2
3560

Lummen

Belgié

Nota's

2023077-001
2023077-002
2023077-003
2023077-004
2023077-005
2023077-006
2023077-007
2023077-008

Mercedes E 220 CDI In In Afwachting
Mercedes S 320 In Afwachting
Mercedes 280 S In Afwachting
TOYOTA LANDCRUISER In Afwachting
BMW 320D

LANDROVER RANGE LM In Afwachting
SUBARU IMPREZA In Afwachting
Caravan AQUARIUS Toegewezen



